[bookmark: _GoBack]様式（第３関係）
　　年　　月　　日

東久留米市市制施行５０周年記念冠事業実施届

東久留米市長　　殿

東久留米市市制施行５０周年記念冠事業取扱要綱第２第１項に規定する要件に該当し、かつ、第２第２項第１号から第３号までのいずれにも該当しないことを誓約の上、次のとおり届け出ます。
	届出者
	団体等
の名称

	代表者の
氏名･住所
	〒

	連 絡 先
(電話番号)

	事業について
	名　称
	東久留米市市制施行５０周年記念

	内　容

	実施日
	年　　月　　日（　）　～　　　年　　月　　日（　）

	参加者等

	開催場所

	備　考

備考　冠を表示しようとするものの見本、図案等を添付してください。